
ZARZĄDZENIE NR 105/2017
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy
Werbkowice

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 

Wyznacza się komisję przetargową w celu przeprowadzania przetargów oraz rokowań nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Werbkowice w następującym składzie:

1) Tomasz Bąk - Przewodniczący komisji;

2) Beata Stempień-Weremczuk - Zastępca Przewodniczącego komisji;

3) Sławomir Bednarczuk - Członek komisji;

4) Henryk Kocaj - Członek komisji;

5) Jan Struzik - Członek komisji.

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 139/2015 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 1 września 2015 roku w sprawie 
powołania komisji przetargowej na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy
Werbkowice.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw mienia komunalnego i gospodarki 
nieruchomościami.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Lech Bojko




